Larariis y &> Sacellis , excepta Regia Ca-

peili , urgentibus de caufis flimulatos s ad

sdque excitatos ex apertis mpradiita Li-

tera : ¢ adveniente decsmotertio die bujus

menfis Februarsj [emntromifit Reverendus

Auditor Legatioms ad [cribendam nonnul-

lam chartam [ufpenfivnis cenfurarum pro

gumdecim dierum [patio, mifus in appella-

tione vefpere diei antecedentss mterpofita

de gua fudex conflitutus evat , ommia fine

ulla jursfdictione : nam cum canfa fuiffet ¢

commiffa cum claufula, Conitito prius

de gravamine, spfemet Auditor nec adbuc

compulfaverat, nec per[pexerat aitain fuo

Judicioy cumi citatione partiunm quibus de-
ficientibus , ei non licebat abjolvere, fen fuf-
pendere interdictum, nec ad breve fpatium
per nos promulg atum : quare ¢t in fua vi-
ridi ebfervantia in prediiia inflantia,
Qua de caufa nos tanguam Ordinarius b

jus Archiepifcopatus snixiin Jurss Cano«
mici difpofitione y & [acri Concilu Triden-
tim , ex facultate nobis competents nullam
diximus prefatam literam cenfuras fuf-

pendentem 5 & precepimus [ervari inter
dictum inviolabiliter , ficuti n eis apertum
erat, Nunc attamen ad woftram notitiam

pervenit , predicium Reverendum Audie
torem profecutum fuifle fuum exceffumi;

Jerapfiffeque [ecundas Liter as nofiras an-
nullantes, ac mandafle perfici notificationes

ad ¢as obfervandas Luteras o nofiras ati

2¢m
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Semiryitandas fic interpretato capite Ro-
mana, §. Sententias, de appellat. m, 6. ni-
“&um etiam in authoritate Salgad. quem
tam Rome yquam s [uo Tribunals dam-
nare , & wiprobare folents ficuts ettam in
‘guibufdam Role decifionibus per exndem
relatis. Ob que omma per nos vifa, & per-
penfa s ac ammadverfa per doétiffimos vi-
705, delsberavimus prediéctam chartam in
Jure fubfiftentiam babere non poffe s neces
aitend: debere , ut per eundem Salgad. in
“eontrarium allegatum cowvincnur: fate-
ur namgque communem opinioném effe -

dibram; ad non [cribend as fimiles fuper (il-

Jorias fecundim jura, &> quod i Rota, ¢

\Caftelta imtroducitur per Apoftolicos \Fu-
dices [Eylus , jure tamen repugnante : quod
Aocum non babet m bifie Regmis | in quibns
adeft in contrarium confuetnds , ub: Fus
Canonicum obfervars deber, juxta qiod
‘(ammuente pradicto Dotfore p. 2.cap. 5. 1.
109. ¢ 110. ) folidacft juris opimio o per
verbum Nullatenus , meclufum in §. Sén.
rentias, non admist: hun[inods affectatans
inferpretationem a conlvario adductam, fic
miinuante Concil. Trid.[¢f! 24. cap. 20.
wverf.Legath, & feff 13 de réformat. cap.
3. 8ic etiam decernere Sacram Congrega-
tionem ,velationem faciente fanite memoe
1 71 Clemente V111 tiftatur Salgad. p. 3.
cap.x.num.247. ad fin. Themud. Barbof.
& alyj quamplurimi Dottores - dictante
etsamexpreffione Emmentiffimoram Car-
@inalinm , eam amplects debewus , non ve
70 Rotam nixam i fiylo Romano, tui in
bis partibus locus non eft:pr 2terquam gquod
extratermmos queftionis ef};fu penfio emm
non operatur progreffus , nos attamen i
pofterum non proceffimus : fed id non conti-
netuy ymec comprebenditur in fufpenfione
prediéti interdich. Quibus omnibus per
805 pervifisy & eftimatis manifefte colligi-
1ury Reverendum Audstorem procedere de
faéto, & ex abrupto ,cum manifefta nulls.
taie in conatu (ufpenfionis interdicti vof-
i & tametfi ejus [uperior ordinariusng
Jimus , attamen cim [it Fudex Apofiolicus,
'@ procuret exercere jurifdiclionem 1 bot
Archiepifiopatu, ei adhuc us competentem,